quanto a aquisição dos Equipamentos referidos na Proposta acima; resolve:

Art.1º. Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamento e Material Permanente, através da Proposta de
Emenda Parlamentar cadastrada no FNS Nº 11874976000125004, no valor total de R$ 109.228,00 (cento e nove
mil, duzentos e vinte oito reais), para o Hospital Municipal Raimundo Paiva Diógenes, localizado no município
de Potiretama, para melhor oferta de serviços especializados, conforme quadro abaixo:

Município N° da Proposta Objeto Nr.
Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da